

ÅRSREDOVISNING
för

Arctic Sunlight Innovation AB

Org.nr. 556715-4371

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Arctic Sunlight Innovation AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Umeå 2023-05-17


Jan-Olov Ericsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsulttjänster inom teknisk projektledning och företagsutveckling. Utveckling, tillverkning och försäljning av energiprodukter. Omsättningsökningen beror på ökat intresse för energilösningar i samband med de ökade energipriserna.

Företagets säte är Umeå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat varför årsredovisningen kan ses som en första kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	257	119	325	844
Resultat efter finansiella poster	-56	-9	-156	182
Soliditet (%)	0	17	73	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-33 764	-9 434	-43 198
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-9 434	9 434	0
Årets resultat			-56 312	-56 312
Belopp vid årets utgång	100 000	-43 198	-56 312	-99 510
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		40 000		40 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-43 198
Årets resultat	-56 312
	<u>-99 510</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-99 510
	<u>-99 510</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		256 822	118 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		256 822	118 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-88 513	13 135
Övriga externa kostnader		-80 372	-66 605
Personalkostnader	2	-136 286	-71 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 948	-3 213
Summa rörelsekostnader		-313 119	-128 057
Rörelseresultat		-56 297	-9 230
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-204
Summa finansiella poster		-15	-204
Resultat efter finansiella poster		-56 312	-9 434
Resultat före skatt		-56 312	-9 434
Årets resultat		-56 312	-9 434

ank=20230609;2023061204001

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

26 493

34 441

26 493

34 441

26 493

34 441

177 538

201 128

177 538

201 128

114 625

61 387

23 145

17 994

10 000

10 000

147 770

89 381

325 308

290 509

351 801

324 950

ank=20230609;2023061204002

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-43 198

-33 764

Årets resultat

-56 312

-9 434

Summa fritt eget kapital

-99 510

-43 198

Summa eget kapital

490

56 802

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

216 030

229 296

Summa långfristiga skulder

216 030

229 296

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 949

2 199

Övriga skulder

99 332

28 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

135 281

38 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 801

324 950

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

52 778

25 678

Inköp

0

27 100

Utgående anskaffningsvärden

52 778

52 778

Ingående avskrivningar

-18 337

-15 124

Årets avskrivningar

-7 948

-3 213

Utgående avskrivningar

-26 285

-18 337

Redovisat värde

26 493

34 441

Not 4 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

300 000

300 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Umeå
2023-05-17



Jan-Olov Ericsson

ank=20230609;2023061204005